

HEI KAIKKI ERÄKURJET !!

Sudenpennut, Seikkailijat, Tarpojat, Samoajat...vastaavat...jne...

Näin se kesä taas huristaa kovaa vauhtia syksyä kohti... ja partiokauden alkua... toimintamme alkaa ilman Koloa, mutta emme anna sen häiritä..toivotaan, että Kolo asiamme etenee ripeästi.

Kokoonnumme ilmoittautumisen merkeissä **uuden toimintakauden aloitukseen tiistaina 07.09.10 klo 18 tutulla, puretun Kolomme paikalla, Kristiinankatu 3.**

On tärkeää tulla paikalle ilmoittautumaan, että voidaan sopia ryhmien kokoontumisajat.

Kaikki johtajat tulevat paikalle jo klo 17.30.

(HUOM! Piveltä terveisiä☺: Sudenpennut/seikkailijat jatkavat edelleen tiistaisin. **Aikuisia tarvitaan ja toivotaan edelleenkin lisää pieneen aikuisporukkaamme mukaan**, että saisimme yhdessä aikaan mahdollisimman hyvää ohjelmaa lapsille ja uusi ohjelmakin vaatii lapsille ryhmiiin aikuisia johtajia☺, yläkäräjä ei ole eikä aikaisempaa kokemusta vaadita partiotoimintaan mukaan tuloon.) Piveltä (vastaava akela/-sampo) tai Janilta (lippukunnanjohtaja) voi tiedustella asiasta.

Tiistaina 14.9.10 tehdään perinteinen lippukunnan yhteinen syysretki Fäbodaan, Isohiekalle.

Kokoonnumme **puretulla Kolollamme klo 17.30** ja lähdemme **sieltä** omin/kimppakyydein Fäbodaan. **Retki päättyy klo 20** ja vanhemmat hakevat lapset Fäbodasta. **OMA MUKI MUKAAN! Sekä puukko!** Säänmukainen vaatetus. Vietetään hetki aikaa yhdessä, paistetaan makkaraa ja nautitaan mehua. Jotain ohjelmaa luvassa myös. Ideoita vastaanotetaan... KAIKKI MUKAAN!

Kaiku, 2.10, sudenpentujen ja seikkailijoiden mysteeripäivä Himangalla, vielä mahdollisuus ilmoittautua mukaan, lappu liitteenä. (Ei koske jo keväällä ilmoittautuneita)

LipKuLei järjestetään Kämpällä, Pörkenäsissä, 29 – 31.10.10. Leirinjohtajana toimii Jenni Hautala. Infoa tulee lisää lähempänä ajankohtaa.

Syksyn kurseille on viimeinen ilmoittautuminen 17.9.10. Tutustukaa piirin tapahtumakalenteriin ja ilmoitelkaa Kisa- ja kurssivastaavalle, Jenni Hautalalle ajoissa.

Vaikka olemmekin myyneet ahkerasti adventtikalentereita sekä vappusäärhoja sekä osallistuneet yhdessä Partiotuen (mikä muodostuu kaikista partiolaisten vanhemmista) kanssa erilaisiin talkoisiin, on johtokunta päättänyt ottaa tänä vuonna pitkästä ajasta käyttöön vapaaehtoisen 15 eur toimintamaksun kattamaan kuluja mm. uuden ohjelman merkeistä, joita tulee lapsille aika monta vuoden aikana suorituksista. Vapaaehtoisen toimintamaksun maksulappu liitteenä.

Kiitos kaikille osallistuneille! Toivottavasti myös hyvä talkoohenki elää jatkossakin.

Myöhemmin syksyllä maksettava Suomen Partiolaisten jäsenmaksu menee kokonaan keskusjärjestön ja piirin käyttöön ja se kattaa vapaa-ajanvakuutuksen ja partiolehdet. Maksathan tämän jäsenmaksun ajallaan, niin saat jäsenkortinkin mahdollisimman pian.

TAVATAANHAN TAAS KAIKKI PARTIOSSA ☺

Partioterveisin: Jani Yli-Kantola, 050-3406503

Lippukunnanjohtaja

jani.yli-kantola@pohjanmaa.partio.fi

Päivikki "Pive" Särkijärvi, 044-3091208

Sihteeri, vastaava akela/-sampo

paivikki.sarkijarvi@multi.fi